

Årsredovisning
för
RSAB Rörservice AB
559028-4393

Räkenskapsåret
2024-09-01 - 2025-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-25.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Joachim Nordin, Styrelseledamot
2026-02-27

Styrelsen för RSAB Rörservice AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2024-09-01 - 2025-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

RSAB Rörservice AB bedriver verksamhet inom området värme, vatten och sanitet, främst med inriktning på rörarbeten såsom installation, reparation och service.

Företaget har sitt säte i Arvika.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	11 776	8 553	8 250	8 689
Resultat efter finansiella poster	912	1 074	-517	1 085
Soliditet (%)	58,7	56,1	36,0	57,0

Bolagets omsättning ökade under året med över 30 procent, främst till följd av ökad efterfrågan kopplad till höjt ROT-avdrag under 2025 samt en fortsatt god organisk tillväxt.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	679 341	634 188	1 363 529
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		634 188	-634 188	0
Årets resultat			359 878	359 878
Belopp vid årets utgång	50 000	1 313 529	359 878	1 723 407

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 313 529
årets vinst	359 878
	1 673 407
disponeras så att i ny räkning överföres	1 673 407
	1 673 407

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		11 775 852	8 533 500
Övriga rörelseintäkter		6 511	19 506
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		11 782 363	8 553 006
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-5 319 279	-4 019 684
Övriga externa kostnader		-1 647 051	-1 200 638
Personalkostnader	2	-3 598 444	-2 235 611
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-18 384	-15 603
Summa rörelsekostnader		-10 583 158	-7 471 536
Rörelseresultat		1 199 205	1 081 470
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		624	1 684
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-269 536	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-18 087	-8 749
Summa finansiella poster		-286 999	-7 065
Resultat efter finansiella poster		912 206	1 074 405
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-340 000	-270 000
Summa bokslutsdispositioner		-340 000	-270 000
Resultat före skatt		572 206	804 405
Skatter			
Skatt på årets resultat		-212 328	-170 217
Årets resultat		359 878	634 188

Balansräkning	Not	2025-08-31	2024-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	51 897	49 375
Summa materiella anläggningstillgångar		51 897	49 375
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	106 275	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		106 275	0
Summa anläggningstillgångar		158 172	49 375
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		867 091	548 139
Summa varulager		867 091	548 139
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 097 073	422 787
Övriga fordringar		6 215	132 794
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		1 025 232	591 512
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		222 662	194 113
Summa kortfristiga fordringar		2 351 182	1 341 206
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		387 034	398 271
Summa kassa och bank		387 034	398 271
Summa omsättningstillgångar		3 605 307	2 287 616
SUMMA TILLGÅNGAR		3 763 479	2 336 991

Balansräkning	Not	2025-08-31	2024-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 313 530	679 341
Årets resultat		359 878	634 188
Summa fritt eget kapital		1 673 408	1 313 529
Summa eget kapital		1 723 408	1 363 529
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		610 000	270 000
Summa obeskattade reserver		610 000	270 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		730 900	271 316
Skatteskulder		29 628	0
Övriga skulder		261 439	156 168
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		408 104	275 978
Summa kortfristiga skulder		1 430 071	703 462
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 763 479	2 336 991

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Medelantalet anställda	7	5

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	131 016	131 016
Inköp	20 906	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	151 922	131 016
Ingående avskrivningar	-81 641	-66 038
Årets avskrivningar	-18 384	-15 603
Utgående ackumulerade avskrivningar	-100 025	-81 641
Utgående redovisat värde	51 897	49 375

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-08-31	2024-08-31
Inköp	375 811	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	375 811	0
Årets nedskrivningar	-269 536	0
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-269 536	0
Utgående redovisat värde	106 275	0

Not 5 Checkräkningskredit

	2025-08-31	2024-08-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	600 000	300 000
<u>Ställda säkerheter</u>		
Företagsinteckningar	600 000	300 000
	600 000	300 000

Årsredovisningen beslutades 2026-02-03

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Joachim Nordin
Joachim Nordin

2026-02-24

Vår revisionsberättelse har lämnats 2026-02-24

Warmare AB

Björn Elfgren
Björn Elfgren
Godkänd revisor
